



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA



ADJUDICAÇÃO DE CHAMADA PUBLICA Nº 04/2019-DL.

Após analisado o resultado da CHAMADA PUBLICA nº 04/2019-DL, a Comissão de Licitação, através do Sra. **BIANCA CORDEIRO DE MORAES**, ADJUDICA aos licitantes vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme os agricultores, quantidades, unidades e preços indicado na relação de agricultores, resultado da adjudicação.

NOME DO AF:	MARTINEZ MARTIRES SOUSA					
END:	PA YPIRANGA, ESTRADA DO PIMENTAL, VICINAL DA 10, LOTE 24, COMUNIDADE SÃO FRANCISCO, SITIO BOI NÃO BERRA					
CPF:	141.879.902-59	RG:			4517758 (2ª VIA) PC- PA	
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	§ UNT	§ TOTAL
Macaxeira	KG	6.006	2.952	FUND	R\$ 3,33	R\$ 9.830,16
			546	EJA	R\$ 3,33	R\$ 1.818,18
			740	M EDU	R\$ 3,33	R\$ 2.464,20
			1.112	PNAP	R\$ 3,33	R\$ 3.702,96
			616	PNAC	R\$ 3,33	R\$ 2.051,28
			40	IND	R\$ 3,33	R\$ 133,20
CUSTO TOTAL:						R\$ 19.999,98

NOME DO AF:	DELZIRE PEREIRA DE QUEIROZ					
END:	RUA FIGUEIREDO DE MENDONÇA, Nº10, CHÁCARA ÁDRIA - BAIRRO JARDIM DAS ARARAS					
CPF:	502.511.201-04	RG:			5963910 PC- PA	
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	§ UNT	§ TOTAL
CEBOLINHA VERDE E DENTRO	MÇ	5.000	5.000	FUND	R\$ 2,00	R\$ 10.000,00
COUVE MANTEIGA	MÇ	5.000	5.000	FUND	R\$ 2,00	R\$ 10.000,00
CUSTO TOTAL:						R\$ 20.000,00

NOME DO AF:	JOSÉ ANTONIO LOPES					
END:	ROD. BR-163, KM 15 (SENTIDO ITB/ TRAIRÃO) GL 05, LT 72, COMUNIDADE CRISTO REI - SÍTIO BOM RETIRO					
CPF:	232.398.242-72	RG:			6331802 PC- PA	
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	§ UNT	§ TOTAL
ABACAXI	KG	1.500	1.500	FUND	R\$ 2,83	R\$ 4.245,00
MAXIXE	KG	600	600	FUND	R\$ 9,00	R\$ 5.400,00
PEPINO	KG	1.300	1.300	FUND	R\$ 4,83	R\$ 6.279,00
MELANCIA	KG	1.000	1.000	FUND	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
MILHO VERDE	UND	2.076	2.076	FUND	R\$ 1,00	R\$ 2.076,00
CUSTO TOTAL:						R\$ 20.000,00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA



NOME DO AF:	ANANDA APARECIDA DE SOUSA					
END:	ROD. BR-163, KM 15 (SENTIDO ITB/ TRAIRÃO) GL 05, LT 72, COMUNIDADE CRISTO REI - SÍTIO BOM RETIRO					
CPF:	045.481.122-51	RG:			8101765 PC- PA	
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
ABACAXI	KG	1.597	676	FUND	R\$ 2,83	R\$ 1.913,08
			183	EJA	R\$ 2,83	R\$ 517,89
			187	M EDU	R\$ 2,83	R\$ 529,21
			402	PNAP	R\$ 2,83	R\$ 1.137,66
			113	PNAC	R\$ 2,83	R\$ 319,79
			36	PNAU	R\$ 2,83	R\$ 101,88
MAXIXE	KG	600	600	FUND	R\$ 9,00	R\$ 5.400,00
PEPINO	KG	1.300	600	FUND	R\$ 4,83	R\$ 2.898,00
			480	EJA	R\$ 4,83	R\$ 2.318,40
			220	M EDU	R\$ 4,83	R\$ 1.062,60
MELANCIA	KG	1.000	1.000	FUND	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
MILHO VERDE	UND	1.227	1.227	FUND	R\$ 1,00	R\$ 1.227,00
CUSTO TOTAL:						R\$ 19.425,51

NOME DO AF:	COOPERTAF - COOPERATIVA TAPAJÓS DA AGRICULTURA FAMILIAR					
END:	TRAVESSA JOÃO PESSOA, Nº 787, BELA VISTA					
CNPJ	29.404.831/0001-00					
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
ALFACE	MÇ	14.890	9.070	FUND	R\$ 3,00	R\$ 27.210,00
			1.530	EJA		R\$ 4.590,00
			1.560	M EDU		R\$ 4.680,00
			1.670	PNAP		R\$ 5.010,00
			940	PNAC		R\$ 2.820,00
			120	IND		R\$ 360,00
CEBOLINHA VERDE E COENTRO	MÇ	20.769	3.561	FUND	R\$ 2,00	R\$ 7.122,00
			2.610	EJA		R\$ 5.220,00
			8.280	M EDU		R\$ 16.560,00
			2.888	PNAP		R\$ 5.776,00
			3.040	PNAC		R\$ 6.080,00
390	PNAI	R\$ 780,00				
COUVE MANTEIGA	MÇ	24.516	13.046	FUND	R\$ 2,00	R\$ 26.092,00
			3.084	EJA		R\$ 6.168,00
			3.440	M EDU		R\$ 6.880,00
			3.036	PNAP		R\$ 6.072,00
			1.700	PNAC		R\$ 3.400,00
210	PNAI	R\$ 420,00				
MAXIXE	KG	1.372	364	FUND	R\$ 9,00	R\$ 3.276,00
			268	EJA		R\$ 2.412,00
			280	M EDU		R\$ 2.520,00
			296	PNAP		R\$ 2.664,00
			164	PNAC		R\$ 1.476,00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA



MILHO VERDE	UND	92.863	64.697	FUND	R\$ 1,00	R\$ 64.697,00
			9.168	EJA		R\$ 9.168,00
			2.342	M EDU		R\$ 2.342,00
			10.052	PNAP		R\$ 10.052,00
			5.684	PNAC		R\$ 5.684,00
			920	PNAI		R\$ 920,00
MELANCIA	KG	2.320	40	FUND	R\$ 2,00	R\$ 80,00
			344	EJA		R\$ 688,00
			702	M EDU		R\$ 1.404,00
			754	PNAP		R\$ 1.508,00
			426	PNAC		R\$ 852,00
			54	PNAI		R\$ 108,00
PEPINO	KG	1.180	280	M EDU	R\$ 4,83	R\$ 1.352,40
			540	PNAP		R\$ 2.608,20
			290	PNAC		R\$ 1.400,70
			70	PNAI		R\$ 338,10
PIMENTAO	KG	3.308	1.854	FUND	R\$ 10,00	R\$ 18.540,00
			312	EJA		R\$ 3.120,00
			500	M EDU		R\$ 5.000,00
			338	PNAP		R\$ 3.380,00
			264	PNAC		R\$ 2.640,00
			40	PNAI		R\$ 400,00
PIMENTA DE CHEIRO	KG	2.988	1.534	FUND	R\$ 11,00	R\$ 16.874,00
			312	EJA		R\$ 3.432,00
			500	M EDU		R\$ 5.500,00
			338	PNAP		R\$ 3.718,00
			264	PNAC		R\$ 2.904,00
			40	PNAI		R\$ 440,00
QUIABO	KG	2.612	1.564	FUND	R\$ 12,33	R\$ 19.284,12
			268	EJA		R\$ 3.304,44
			300	M EDU		R\$ 3.699,00
			296	PNAP		R\$ 3.649,68
			164	PNAC		R\$ 2.022,12
			20	PNAI		R\$ 246,60
CUSTO TOTAL:						R\$ 348.944,36

VALOR TOTAL DA CHAMADA PUBLICA	R\$ 428.369,85
---------------------------------------	-----------------------

Itaituba-PA, 13 de junho de 2019.


BIANCA CORDEIRO DE MORAES
Comissão de Licitação
Presidente